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ATAŞEHİR’DE  30 AĞUSTOS HEYECANI
Ataşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 102. Yılını büyük bir coşku ve gurur 
içerisinde kutlamak için hazırlanıyor. Türkiye’nin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin 
simgesi olan bu özel gün, Ataşehir’de unutulmaz etkinliklerle anılacak.

Türk milletinin bağımsızlık mücadelesinin en önemli dönüm noktalarından biri olan 30 
Ağustos Zafer Bayramı için, Ataşehir Belediyesi özel bir kutlama programı hazırladı. 
Fener alayı yürüyüşüyle başlayacak olan etkinlik, Amfili Park’ta coşkulu bir konserle 
devam edecek.

Zafer Bayramı kutlamaları 30 Ağustos Cuma günü saat 20.00’de Atatürk Mahallesi 
Migros önünde başlayacak. Katılımcılar burada buluşarak, fener alayı eşliğinde, büyük 
bir coşkuyla Amfili Park’a doğru yürüyecekler. Bando takımının yer aldığı tır, kortejin 
önünden ilerleyerek, müzikler ve marşlar eşliğinde konser alanına gidecek.

30 Ağustos Zafer Bayramı’nı birlik ve beraberlik duyguları içinde yaşayacak olan Ataşe-
hililer, yürüyüşün ardından Amfili Park’ta, Ataşehir Belediyesi Kent Orkestrası’nın kon-
serine katılacak.

Bu anlamlı zaferi birlik ve beraberlik içerisinde kutlamak için, Ataşehirlileri etkinliğe da-
vet eden Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel şu sözlere yer verdi:

“30 Ağustos Zafer Bayramı, ülkemizin bağımsızlık mücadelesinin en önemli simgesidir. 
Bu özel günde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 
tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyorum. Milletimizin birliğini ve beraberliğini 
pekiştireceğimiz, bu anlamlı günde tüm komşularımızı etkinliğimize davet ediyorum.”
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30 Ağustos Zafer Bayramı etkinlikliğimize katılmak için ücretsiz ring seferlerimizi kul-
lanabilirsiniz.

 Aşağıda belirten adreslerden saat 18.30’da servis kalkışı sağlanacak ve konser alanın-
dan belirtilen noktalara geri dönüş seferleri de yapılacak.

30 AĞUSTOS KUTLAMALARI İÇİN RİNG SEFERLERİ

• Fetih ve Esatpaşa Mahalleleri: Esatpaşa Taziye Evi Önü

• Örnek Mahallesi: Mustafa Saffet Kültür Merkezi Önü

• Âşık Veysel ve Mustafa Kemal Mahalleleri: Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi 
Önü

• Yenisahra ve Barbaros Mahalleleri: Yenisahra Ataevi Önü

• İçerenköy Mahallesi: İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi Önü

• Küçükbakkalköy Mahallesi: Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültür Evi Önü

• Kayışdağı ve İnönü Mahalleleri: Kayışdağı Yaratıcı Çocuk Merkezi Önü

• Mevlana, Mimar Sinan ve Yeniçamlıca Mahalleleri: Yeni Hayat Gençlik Merkezi Önü

•  Ferhatpaşa Mahallesi: Ferhatpaşa Bilim ve Sanat Merkezi Önü
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İSTANBUL GENÇLİK PLATFORMU İLE
İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ

Ataşehir Belediyesi ve İstanbul Gençlik Platformu arasında iş birliği protokolü imza-
landı. Bu iş birliği protokolü sayesinde, gençler ve çocuklar için çeşitli projelerin hayata 
geçirilmesi amaçlanıyor.

İş birliği ile alakalı Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgüzel şu sözlere yer verdi: 
“Gençlerimiz ve çocuklarımız için yürüttüğümüz projelerimizde bizlere katkı sunan İs-
tanbul Gençlik Platformu ile iyi niyet ve iş birliği protokolümüzü imzaladık.

Bizlere sağladıkları değerli katkılar için İstanbul Gençlik Platformu’na teşekkür etmekle 
birlikte, Ataşehir’de yürüteceğimiz projelerde yer almak isteyen tüm gençlik dernekleri 
ve oluşumlarını da mutlulukla belediyemize bekliyoruz.”
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ATAŞEHİR ÇOCUK ŞENLİĞİ’NİN,
YENİ DURAĞI MİMAR SİNAN MAHALLESİ

Şenliğe katılarak, çocuklarla ve aileleriy-
le keyifli vakit geçiren Ataşehir Belediye 
Başkanı Onursal Adıgüzel şu sözlere yer 
verdi:

“İnönü Mahallemizde düzenlediğimiz Ata-
şehir Çocuk Şenliği’ne katıldık. Çocukla-
rımızın gözlerindeki neşe ve yüzlerindeki 
gülümseme, geleceğe dair umutlarımızı 
güçlendiriyor.

Onların mutluluğu için çalışmaya ve birlik-
te güzel anılar biriktirmeye devam edece-
ğiz!”

Her yaş grubunun yaz aylarını dolu dolu geçirmesi için çok sayıda etkinlik planlayan 
Ataşehir Belediyesi, unutulmaya yüz tutmuş sokak oyunlarını yeni nesillerle buluşturu-
yor. Bu kapsamda düzenlenen ‘Ataşehir Çocuk Şenliği’nin yeni durağı ise Mimar Sinan 
Mahallesi oldu.
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BAŞKAN ADIGÜZEL,
YENİ NİKAH SALONUNU İNCELEDİ

Ataşehir Belediyesi, evlenecek çiftlerin özel günlerini anlamlı kılacak yeni bir nikah sa-
lonunun inşasına başladı.

Şehir merkezinde inşaatı devam eden yeni nikah salonu Erdal Eren Kültür Merkezi içe-
risinde yer alacak.

Yeni nikah salonu, modern tasarımı ve geniş kapasitesiyle vatandaşlara daha iyi hizmet 
sunacak.

İnşaatın ilerleyişi hakkında bilgi alan Başkan Adıgüzel, projede gelinen aşamayı değer-
lendirdi ve inşaat sürecinin zamanında tamamlanması için gerekli talimatları verdi.

Başkan Adıgüzel, yeni salonun şehrin sosyal yaşamına önemli katkılar sağlayacağını 
belirterek, “Ataşehirli çiftlerimizin en mutlu anlarına ev sahipliği yapacak Erdal Eren 
Kültür Merkezimizdeki yeni nikah salonumuzun çalışmalarını yerinde inceledik. Bu yeni 
nikah salonu, çiftlerimizin özel günlerini daha da anlamlı kılacak. Modern ve konforlu 
bir ortam sunacak olan bu tesisin şehrimize kazandırılmasında emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum,” dedi.



7

2025 TYT VE
AYT’YE HAZIRLIK: DENEME

SINAVLARI BAŞLADI
Üniversite sınavlarına girecek olan öğrenciler için hazırlanan, “Deneme Kulübü ”nün ilk 
deneme sınavı gerçekleşti. TYT ve AYT sınavlarına hazırlanan öğrenciler, sınav stresiyle 
başa çıkabilmek ve bilgi düzeylerini ölçebilmek için deneme sınavına katıldılar.
Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na yö-
nelik Temel Yeterlilik Testi (TYT) ve Alan 
Yeterlilik Testi’ne (AYT) hazırlanan öğren-
ciler için, Ataşehir Belediyesi’nin hizmete 
sunduğu “Deneme Kulübü’nün ilk deneme 
sınavı 110 öğrencinin katılımıyla gerçek-
leşti.2024 tarihleri arasında bir ay süreyle 
İBB’de askıda kalacak.

2025 TYT Ve AYT’ye Ön Hazırlık

Deneme sınavına katılan öğrenciler, sınav 
öncesi heyecanlarını kontrol ederek, bilgi 
düzeylerini ölçebilecek ve başarı oranlarını 
önceden tespit edebilecek. Bu kapsamda 
2025 TYT ve AYT sınavlarına hazırlanan 

öğrenciler, sınav tarihine kadar olan çalış-
ma vakitlerini daha verimli kullanabilecek 
ve eksikliklerini tamamlayabilecek.

Deneme Sınavları Pazartesi Günleri Ger-
çekleşecek

Neşet Ertaş Kültür Evi’nde gerçekleşecek 
olan deneme sınavları, 2025 Haziran ayına 
kadar her pazartesi günü saat 10.00’da 
gerçekleşecek.

Düzenli deneme sınavları sayesinde, eksik-
liklerini görme fırsatı yakalayacak ve test 
tekniklerini geliştirecek olan öğrencilere 
ayrıca, rehberlik hizmeti de verilecek.
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Ataşehir sınırları içerisinde ikamet eden 16 - 25 yaş arası gençlerin katılabildiği Deneme 
Kulübü’nün kayıtları devam ediyor.

Kayıt başvuruları; https://ebelediye.atasehir.bel.tr  linki üzerinden online olarak gerçek-
leştirilecek. Ayrıca Neşet Ertaş Kültürevi’ni arayarak da başvurular yapılabilecek.

Önemli Not: Ataşehir Belediyesi’nin Ders Destek Programı’na katılan öğrencilerin Dene-
me Kulübü’ne kayıt yaptırmasına gerek yoktur.

Kayıt Başvuru Bağlantısı: https://ebelediye.atasehir.bel.tr

Neşet Ertaş Kültür Evi: (0216) 570 50 00 –  Dahili: 2250 – 2252

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/2025-tyt-ve-ayt-ye-hazirlik-deneme-sinavlari-basladi,
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YENİ EĞİTİM DÖNEMİ İÇİN 
KURS KAYITLARI BAŞLADI!

Ataşehir’de 2024-2025 eğitim dönemi için birbirinden çeşitli kurslar başlıyor. Bilgisayar 
kullanımından sanata, dikişten yabancı dillere kadar pek çok alanda kurslar Ataşehir Be-
lediyesi’nin merkezlerinde ücretsiz olarak düzenlenecek.

Çok Çeşitli Kurslar Ataşehirli Kursiyerleri 
Bekliyor

Eğitim programı içerisinde yer alan bilgisa-
yar kursları, teknolojiye dair temel bilgi ve 
becerileri geliştirmeyi amaçlıyor. Katılımcı-
lar, dijital dünyada daha yetkin hale gelir-
ken, aynı zamanda temel yazılım ve dona-
nım bilgisi edinecekler.

Sanatsal alanda ise seramik, çini, kara ka-
lem çizim gibi kurslar, yaratıcı yetenekleri 
ortaya çıkarmak ve geliştirmek isteyenler 
için ideal fırsatlar sunacak. Ayrıca, dikiş, 
örgü ve çanta yapımı gibi el sanatları kurs-
ları, katılımcılara kendi projelerini üretme 
ve kişisel becerilerini geliştirme imkanı da 
sağlayacak.
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Online İngilizce Kursları

Yabancı dil kursları, hem yetişkinler hem de çocuklar için çeşitli seviyelerde sunulacak. İn-
gilizce, yabancı dil eğitimleri sayesinde, dil becerilerini artırmak isteyenler hem çevrimiçi 
hem de yüz yüze eğitim seçenekleriyle kendilerini geliştirebilecekler.

Bilgi ve Becerileri Geliştimeye Yönelik
Kurslar

Sanatsal alanda ise seramik, çini, kara kalem çizim gibi kurslar, yaratıcı yetenekleri or-
taya çıkarmak ve geliştirmek isteyenler için ideal fırsatlar sunacak. Ayrıca, dikiş, örgü 
ve çanta yapımı gibi el sanatları kursları, katılımcılara kendi projelerini üretme ve kişisel 
becerilerini geliştirme imkanı da sağlayacak.

Kayıt Tarihi: 26 Ağustos Pazartesi   Saatler: 09.00 - 16.30

Kontenjanlar sınırlı, acele etmeyi unutmayın!

Başvuru Merkezleri ve Kurs Programları şu şekilde: 

Kayışdağı Lions Ataevi: Bilgisayar - Stilistlik - Pastacılık - Yetişkin İngilizce - Protez 
Tırnak - Kuaförlük - Makyaj - Manikür - Örgü Çanta - İğne Oyası - Seramik - Çini - 
Okuma-Yazma - Kitap Okuma Atölyesi - Çanta ve Dikiş - Geri Dönüşüm Atölyesi - 
Online İngilizce (Çocuk) - Drama   (Çocuk) - Satranç
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Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-de-yeni-egitim-donemi-icin-kurs-kayitlari-basladi

Örnek Ataevi: Keçe - Takı - Örgü - Dikiş - Mefruşat - Kara kalem

Yeni Sahra Meslek Edindirme Merkezi: Stilistlik - Dikiş - Kuaförlük

Mustafa Kemal Ataevi: Bilgisayar - Yetişkin İngilizce - Kuaförlük - Örgü - Satranç 
(Çocuk) - Kara Kalem

Ferhatpaşa Bilim ve Sanat Merkezi: Dikiş - Satranç  (Çocuk)

Mevlana Ataevi: Dikiş - İğne Oyası - Örgü Çanta - Satranç (Çocuk)

İçerenköy Meslek Edindirme Merkezi: Pastacılık - Örgü - Dikiş

30 Ağustos Emekli Kültür Evi: Yetişkin İngilizce - Satranç    (Çocuk) - Kara Kalem - 
Örgü

Ataşehir Kadın Girişimcilik Merkezi: Seramik

Size en uygun kurslara başvurmayı unutmayın.
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ATAŞEHİR BELEDİYESİ VE 
AIESEC İSTANBUL ASYA İŞ BİRLİĞİYLE 
“DÜNYA BİZE KATILIYOR”  YAZ OKULU 

TAMAMLANDI
Ataşehir Belediyesi ve AIESEC İstanbul Asya Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirilen bir ay-
lık yaz okulu projesi sona erdi. Lise ve üniversite öğrencilerine özel olarak hazırlanan 
“Dünya Bize Katılıyor” Projesi, 5’den fazla ülkeden, 15 yabancı üniversite öğrencisinin 
katılımıyla gerçekleşti.

Ataşehir Belediyesi ve AIESEC’in “Dünya 
Bize Katılıyor” projesi, Yeditepe Üniversi-
tesi’nin desteğiyle, 6 hafta boyunca, haf-
tanın 4  günü çeşitli atölye ve sunumlarla 
birlikte sürdürüldü. Çevre, insan hakları, 
hayvan hakları ve sürdürülebilir yaşam ko-
nularında gençleri bilinçlendirmeyi amaç-
layan proje, “Kültürler Panayırı” etkinliğiyle 
son buldu.

Çocuklarda çevre bilincinin ve sokak hay-
vanlarına merhamet gibi insani değerlerin 
geliştirilmesini amaçlayan projenin, son 
veda etkinliği İnal Aydınoğlu Kültür Merke-
zi’nde gerçekleşti.

Kültürler Panayırı’nda Kültürel Miraslar Ta-
nıtıldı

Türk ve yabancı öğrenciler tarafından kül-
türel yemeklerin ve dansların tanıtıldığı 
“Kültürler Panayırı” etkinliğinde öğrenciler 
keyifli anlar yaşandı

Yöresel Danslar, Geleneksel Yemekler

Projeye katılan farklı kültürlerden öğren-
ciler, geleneksel yemeklerini ve danslarını 
sergileyerek, kendi kültürel miraslarını ta-
nıttılar.   Etkileyici danslar izleyiciler tara-
fından büyük ilgi gördü. Ayrıca, çeşitli ül-
kelerin mutfaklarından lezzetli yemeklerin 
sunulduğu stantlar büyük beğeni topladı; 
ziyaretçiler, farklı tatları deneyimleme fır-
satı buldu.
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Etkinlik, kültürel çeşitliliği kutlamanın ve global arkadaşlık bağlarını güçlendirmenin yanı 
sıra, öğrencilere farklı kültürler hakkında bilgi edinme fırsatı sundu. Ayrıca etkinlikte bu-
lunan dilek ağacına katılımcılar dileklerini yazarak, gerçekleşmesi için astılar.

Etkinlik, hem öğrenme hem de eğlenme açısından zengin bir deneyim sunarken, kültürel 
zenginliğin değerini bir kez daha gözler önüne serdi.

AIESEC, dünya çapında gençlere liderlik ve uluslararası deneyim kazandırmayı hedefle-
yen bir gençlik organizasyonudur. 18-30 yaş arasındaki gençler  için staj ve gönüllü pro-
jeleri sunarak kişisel ve profesyonel gelişimlerine katkıda bulunur.AIESEC hakkında daha 
fazla bilgi almak ve fırsatları keşfetmek için AIESEC’in resmi web sitesini (https://aiesec.
org.tr/) ziyaret edebilirsiniz.

Haber linki:
https://www.atasehir.bel.tr/haber/atasehir-belediyesi-ve-aiesec-istanbul-asya-is-birligiyle-dunya-bize-katili-

yor-yaz-okulu-tamamlandi
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Ataşehir’den herkese merhaba!

Türkiye’nin ilk oyun müzesinin Ataşehir’de olduğunu biliyor muydunuz? 

Ülkemizin ilk oyun müzesi olma özelliğini taşıyan Düştepe Oyun Müzesi, 20’den fazla ül-
keden ve yaklaşık 200 koleksiyonerden toplanan iki bine yakın oyunu bir araya getiriyor.

Düştepe Oyun Müzesi, çocukları hayal dünyasına, yetişkinleri ise çocukluklarına doğru 
unutulmaz bir yolculuğa çıkarıyor.

Ataşehirlilere ve tüm İstanbul halkına hizmet  veren müzede, çocukları unutulmaz anlar 
yaşıyor.

Düştepe Oyun Müzesi, bunun yanı sıra, birbirinden eğlenceli ve öğretici atölyeler de dü-
zenleniyor. 

Gölge Oyunundan, ahşap kukla yapımına, seramik atölyesinden, masal anlatımına kadar 
birçok etkinlik çocuklar için hazırlanıyor.

Çocuklarınızla birlikte unutulmaz bir deneyim yaşamak istiyorsanız, Düştepe Oyun Mü-
zesi sizleri bekliyor. Aklınızda bulunsun.

DÜŞTEPE OYUN MÜZESİ

İLETİŞİM

Telefon : 0216 688 13 29

Adres: Barbaros Mahallesi Mimar Sinan Parkı

AKLINIZDA BULUNSUN



30 Ağustos Zafer Bayramı Kutlamaları
30 Ağustos Cuma Saat: 20.00 
Fener Alayı Yürüyüşü (Atatürk Mahallesi Migros Önü)
Ataşehir Belediyesi Kent Orkestrası Konseri (Amfili Park)

Yeniden Kullanım Pazarı
Yaz boyunca kurulan “Ataşehir Yeniden Kullanım Pazarı”nın yeni durağı 
31 Ağustos Cumartesi günü 16.00 – 20.00 saatleri arasında Fetih Ma-
hallesi Buhara Parkı olacak.

Parkta Spor
Sabah sporu etkinlikleri; Esatpaşa Mahallesi Buhara Parkı ve Mehmet
Akif Ersoy Parkı, Mevlana Mahallesi 30 Ağustos Parkı, Mustafa Kemal
Mahallesi İBB Deprem Parkı (Ataşehir Sivil Toplum Merkezi), Atatürk
Mahallesi Yenişehir Parkı, Küçükbakkalköy Mahallesi Nazım Hikmet
Parkı, İçerenköy Mahallesi Meskenler Parkı ve Muhtar Tacim Ayvadaş
Parkı ile Kayışdağı Mahallesi 80.Yıl Parkı’nda yapılıyor.

ETKİNLİK TAKVİMİ


